
30/03/2023, 09:24 SEI/PMJ - 0016375109 - Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/Pregão Eletrônico/001-2023 - Locação Software/Aviso_de_Homologacao___Pr… 1/1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0016375109/2023 -
IPREVILLE.UAD.ALC

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Lei 14.133/2021
O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Joinville leva ao conhecimento dos interessados que
adjudica e homologa o processo licitatório levado a efeito através do  Pregão Eletrônico nº 001/2023,
realizado na plataforma do www.comprasnet.gov.br - UASG 928239, destinado a Contratação de serviços
de pessoa jurídica especializada para Locação de software com tecnologia WEB, sem limitação de
usuários, para gerenciamento dos sistemas de gestão do Regime Próprio de Previdência Social – RPPS,
incluindo a sua instalação, importação/migração de todos os dados existentes, treinamento de usuários,
bem como serviços de manutenção, suporte, hospedagem (aplicação e banco de dados) e atualização,  ,
bem como o julgamento efetuado pelo pregoeiro classificando a    Empresa ACTUARY SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ 08.211.721/0001-52, conforme Ata  de Abertura e Julgamento
do Pregão Eletrônico 001/2023.
No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com o disposto no art. 71 inciso IV, da
Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, à  Empresa
ACTUARY SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ 08.211.721/0001-52.
Registro no TCE/SC sob o código: F793BC607CF5502493B2685E505AEECEADCFFDE2.
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

 

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 29/03/2023, às 14:20, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0016375109 e o código CRC AB1D5EB4.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.009539-9

0016375109v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2183
Disponibilização: 29/03/2023
Publicação: 29/03/2023


